

Weica Holding ApS
Læsøvej 30, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 87 53 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2018.

Birgitte Weimar-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weica Holding ApS
Læsøvej 30
7000 Fredericia

Telefon: 75 92 20 32

CVR-nr.: 31 87 53 23

Stiftet: 2. december 2008

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Weimar-Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.575 mod -17.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.101 mod 315.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-24.575	-17.727
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-137.476
Andre finansielle indtægter	211.273	598.296
Øvrige finansielle omkostninger	-243.806	0
Resultat før skat	-57.108	443.093
1 Skat af årets resultat	4.007	-127.622
Ordinært resultat efter skat	-53.101	315.471
Årets resultat	-53.101	315.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	315.471
Disponeret fra overført resultat	-53.101	0
Disponeret i alt	-53.101	315.471

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	6.457.174
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.892.697	7.095.271
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.892.697	13.552.445
	Anlægsaktiver i alt	9.892.697	13.552.445
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.562	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.831	10.208
	Tilgodehavender i alt	49.393	10.208
	Likvide beholdninger	3.566.602	205.140
	Omsætningsaktiver i alt	3.615.995	215.348
	Aktiver i alt	13.508.692	13.767.793

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.381.192	13.434.293
	Egenkapital i alt	13.506.192	13.559.293
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.500	208.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	208.500
	Gældsforpligtelser i alt	2.500	208.500
	Passiver i alt	13.508.692	13.767.793
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	67.342
Regulering af udskudt skat	-12.562	60.280
Udbytteskat udland	8.555	0
	-4.007	127.622
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	7.483.468	7.483.468
Afgang i årets løb	-7.483.468	0
Kostpris ultimo	0	7.483.468
Opskrivning primo	-1.026.294	-688.818
Andel af resultat	0	-137.476
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.026.294	0
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger ultimo	0	-1.026.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.457.174
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.434.293	13.118.822
Årets overførte overskud eller underskud	-53.101	315.471
	13.381.192	13.434.293

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.